Municipio de Ibitirama - ES

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA

DEMONSTRATIVO DA EXECUGAO DAS DESPESAS POR FUNCAO/SUBFUNCAO

ORCAMENTO FISCAL E DE SEGURIDADE SOCIAL
2° BIMESTRE DE 2025 - MARCO A ABRIL DE 2025

RREO — Anexo 2 (LRF, Art. 52, inciso II, alinea “c”)

ESTADO/TRIBUNAL

Em Reais

FUNCAO/SUBFUNCAO

Dotacio
Inicial

Dotagio
Atualizada (a)

Despesas Empenhadas

No Periodo

Até Periodo
(b)

%
(b/
total b)

Saldo

(©=(a-b)

Despesas Liquidadas

No Periodo

Até Periodo
(d)

%
(d/
total d)

Saldo

@=(@-d

DESPESAS(EXCETO INTRA-ORCAMENTARIAS) (I)
Legislativa
Agio Legislativa
Controle Externo
Administragdo Geral
Demais Subfun¢des
Judid
Agdo Judiciaria

a

Defesa do Interesse Publico no Processo Judiciario
Administragdo Geral
Demais Subfungdes

Essencial a Justica
Defesa da Ordem Juridica
Representagdo Judicial e Extrajudicial
Administragdo Geral
Demais Subfungdes

Administracio
Planejamento e Orgamento
Administragdo Geral
Administragdo Financeira
Controle Interno
Normatizagdo e Fiscalizagdo
Tecnologia da Informagao
Ordenamento Territorial
Formagdo de Recursos Humanos
Administragdo de Receitas
Administragdo de Concessdes
Comunicagdo Social
Demais Subfun¢des

Defesa Nacional
Defesa Aérea
Defesa Naval
Defesa Terrestre
Administragdo Geral
Demais Subfungdes

Seguranca Piblica
Policiamento
Defesa Civil
Informagio ¢ Inteligéncia
Administragdo Geral
Demais Subfun¢des

Relagdes Exteriores
Relagdes Diplomaticas
Cooperagio Internacional
Administragdo Geral
Demais Subfun¢des

Assisténcia Social
Assisténcia ao Idoso
Assisténcia a Pessoa com Deficiéncia
Assisténcia a Crianga e ao Adolescente
Assisténcia Comunitaria
Administragdo Geral
Demais Subfun¢des

Previdéncia Social
Previdéncia Bésica
Previdéncia do Regime Estatutario
Previdéncia Complementar
Previdéncia Especial
Administragdo Geral
Demais Subfungdes

Saiide
Atengdo Basica
Assisténcia Hospitalar e Ambulatorial
Suporte Profilatico e Terapéutico
Vigilancia Sanitaria
Vigilancia Epidemiologica
Alimentagdo e Nutri¢do
Administragdo Geral
Demais Subfun¢des

Trabalho
Protegdo e Beneficios ao Trabalhador
Relagdes de Trabalho
Empregabilidade
Fomento ao Trabalho
Administragdo Geral
Demais Subfun¢des

Educacio
Ensino Fundamental
Ensino Médio
Ensino Profissional
Ensino Superior
Educagao Infantil
Educagao de Jovens e Adultos
Educagao Especial
Educagao Basica

64.892.000,00
2.218.000,00
2.218.000,00

869.000,00
869.000,00

13.149.794,00

10.483.439,00
2.417.255,00
175.000,00

74.100,00

5.700,00

5.700,00

2.678.800,00
17.200,00
500,00
368.500,00
1.609.000,00
683.600,00

15.045.450,00
3.638.200,00
8.301.050,00
582.200,00
251.500,00
81.000,00

2.191.500,00

300,00

300,00

25.476.930,00
13.039.549,00

10.996.031,00
400,00

66.920.056,58
2.218.000,00
2.218.000,00

867.880,00
867.880,00

13.269.914,03

10.603.749,03
2.417.255,00
174.810,00

74.100,00

65.740,00

65.740,00

2.734.453,78
17.200,00
500,00
368.500,00
1.584.626,89
763.626,89

15.310.219,16
3.638.200,00
8.301.050,00
582.200,00
272.915,88
81.000,00

2.434.853,28

300,00

300,00

27.052.848,18
14.712.903,17

10.742.684,14
400,00

10.799.031,53
234.904,33
234.904,33

67.518,38
67.518,38

1.752.109,63
1.541.404,96

196.738,41
13.966,26

54.000,00|

54.000,00]

386.905,76

45.026,09
129.753,60
212.126,07

2.213.539,49
683.101,66
1.033.960,90
243,00
111.606,43

384.627,50

5.664.631,88
3.985.569,40

1.246.399,68

24.726.563,31
467.289,67
467.289,67

230.344,29
230.344,29

5.397.555,18
4.022.330,52

1.259.097,25
44.727,69

71.399,72

65.040,00

65.040,00

1.400.506,30
7.203,90

105.602,32
836.385,42
451.314,66

7.331.127,03
1.454.823,18
4.315.661,45
217.097,77
190.259,25

1.153.285,38

8.576.369,86
5.552.579,04

2.176.935,82

99,68
1,88
1,88

0,93
0,93

21,76
16,22

5,08
0,18

0,29

0,26

0,26

0,43
3,37
1,82

29,56
5,87
17,40
0,88
0,77

4,65

34,58
22,39

8,78

42.193.493,27
1.750.710,33
1.750.710,33

637.535,71
637.535,71

7.872.358,85

6.581.418,51
1.158.157,75
130.082,31

2.700,28

700,00

700,00

1.333.947,48
9.996,10
500,00
262.897,68
748.241,47
312.312,23

7.979.092,13
2.183.376,82
3.985.388,55
365.102,23
82.656,63
81.000,00

1.281.567,90

300,00

300,00

18.476.478,32
9.160.324,13

8.565.748,32
400,00

10.719.656,18
232.499,67
232.499,67

86.401,10
86.401,10

2.246.505,57

1.926.468,35
299.141,16
20.896,06

11.040,00

11.040,00

458.303,33
4.603,80

48.837,60
255.059,03
149.802,90

2.693.187,13
760.113,43|
1.350.722,89
66.095,69
73.370,34

442.884,78

4.590.167,62
2.954.227,13

1.200.348,35

18.275.762,96
433.992,55
433.992,55

227.390,46
227.390,46

3.731.211,06
3.133.113,09

490.396,50
36.301,75

71.399,72

11.040,00

11.040,00

831.754,68
5.768,30

95.734,29
469.589,71
260.662,38

5.210.629,22
1.282.549,36
2.799.025,14
194.880,21
129.101,78

805.072,73

7.136.982,66
4.408.046,26

2.072.639,10

99,87
2,37
2,37

1,24
1,24

20,39
17,12

2,68
0,20

0,39

0,06

0,06

0,52
2,57
1,42

28,47
7,01
15,30
1,06
0,71

4,40

39,00
24,09

11,33

48.644.293,62
1.784.007,45
1.784.007,45

640.489,54
640.489,54

9.538.702,97

7.470.635,94
1.926.858,50
138.508,25

2.700,28

54.700,00

54.700,00

1.902.699,10
11.431,70
500,00
272.765,71
1.115.037,18
502.964,51

10.099.589,94
2.355.650,64
5.502.024,86
387.319,79
143.814,10
81.000,00

1.629.780,55

300,00

300,00

19.915.865,52
10.304.856,91

8.670.045,04
400,00
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Municipio de Ibitirama - ES

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA i
DEMONSTRATIVO DA EXECUCAO DAS DESPESAS POR FUNCAO/SUBFUNCAO
ORCAMENTO FISCAL E DE SEGURIDADE SOCIAL
2° BIMESTRE DE 2025 - MARCO A ABRIL DE 2025

RREO — Anexo 2 (LRF, Art. 52, inciso II, alinea “c”)

ESTADO/TRIBUNAL

Em Reais

FUNCAO/SUBFUNCAO

Dotacio
Inicial

Dotagio
Atualizada (a)

Despesas Empenhadas

No Periodo

Até Periodo
(b)

%
(b/
total b)

Saldo

Despesas Liquidadas

(©=(a-b)

No Periodo

Até Periodo
(d)

%
(d/
total d)

Saldo

@=(@-d

Administragdo Geral
Demais Subfun¢des
Cultura
Patriménio Historico, Artistico e Arqueologico
Difusao Cultural
Administragdo Geral
Demais Subfungdes
Direitos da Cidadania
Custodia e Reintegragdo Social
Direitos Individuais, Coletivos e Difusos
Assisténcia aos Povos Indigenas
Administragdo Geral
Demais Subfun¢des
Urbanismo
Infra-Estrutura Urbana
Servigos Urbanos
Transportes Coletivos Urbanos
Administragdo Geral
Demais Subfungdes
Habitagao
Habitagéo Rural
Habitag¢do Urbana
Administragdo Geral
Demais Subfungdes
Saneamento
Saneamento Bésico Rural
Saneamento Basico Urbano
Administragdo Geral
Demais Subfun¢des
Gestio Ambiental
Preservagdo e Conservagido Ambiental
Controle Ambiental
Recuperagio de Areas Degradadas
Recursos Hidricos
Meteorologia
Administragdo Geral
Demais Subfun¢des
Ciéncia e Tecnologia
Desenvolvimento Cientifico
Desenvolvimento Tecnoldgico ¢ Engenharia
Difusdo do Conhecimento Cientifico e Tecnoldgico
Administragdo Geral
Demais Subfungdes
Agricultura
Abastecimento
Extensio Rural
Irrigagdo
Promogéo da Produgdo Agropecuaria
Defesa Agropecuaria
Administragdo Geral
Demais Subfungdes
Organizagio Agraria
Reforma Agraria
Colonizagdo
Administragdo Geral
Demais Subfungdes
Indistria
Promogio Industrial
Produgao Industrial
Mineragao
Propriedade Industrial
Normalizagio e Qualidade
Administragdo Geral
Demais Subfungdes
Comércio e Servigos
Promogido Comercial
Comercializagdo
Comércio Exterior
Servigos Financeiros
Turismo
Administragdo Geral
Demais Subfun¢des
Comunicacdes
Comunicagdes Postais
Telecomunicagdes
Administragdo Geral
Demais Subfun¢des
Energia
Conservagao de Energia
Energia Elétrica
Combustiveis Minerais
Biocombustiveis
Administragdo Geral
Demais Subfun¢des
Transporte

1.440.950,00
176.900,00

600,00
176.300,00

2.866.826,00
1.134.326,00
1.732.500,00

600,00

600,00

1.000.700,00

174.800,00
825.900,00

180.400,00
180.000,00

400,00

11.300,00

5.000,00

600,00

5.700,00

517.200,00

517.200,00

300,00

300,00

660.000,00

660.000,00

1.596.860,87
176.900,00

600,00
176.300,00

2.853.501,40
1.121.001,40
1.732.500,00

600,00

600,00

1.000.700,00

174.800,00
825.900,00

255.400,03
255.000,03

400,00

11.300,00

5.000,00

600,00

5.700,00

515.200,00

515.200,00

300,00

300,00

553.000,00

553.000,00

432.662,80

27.114,67
2.414,67
24.700,00

192.732,00

54.161,29
138.570,71

26.000,22
26.000,22

6.000,00

6.000,00

167.275,17

167.275,17

846.855,00

303.721,61
89.021,61
214.700,00

393.482,84

69.955,97
323.526,87

26.000,22
26.000,22

6.000,00

6.000,00

522.826,31

522.826,31

341

1,22
0,36
0,87

0,28
1,30

0,10
0,10

0,02

0,02

750.005,87
176.900,00

600,00
176.300,00

2.549.779,79
1.031.979,79
1.517.800,00

600,00

600,00

607.217,16

104.844,03
502.373,13

229.399,81
228.999,81

400,00

11.300,00

5.000,00

600,00

5.700,00

509.200,00

509.200,00

300,00

300,00

30.173,69

30.173,69

435.592,14

107.300,62
39.522,04
67.778,58

198.162,33

54.161,29
144.001,04

6.000,00

6.000,00

83.788,81

83.788,81

656.297,30

187.008,06
39.522,04
147.486,02

342.339,47

69.955,97
272.383,50

6.000,00

6.000,00

151.114,80

151.114,80

3,59

1,02
0,22
0,81

0,38
1,49

0,03

0,03

0,83

0,83

940.563,57
176.900,00

600,00
176.300,00

2.666.493,34
1.081.479,36
1.585.013,98

600,00

600,00

658.360,53

104.844,03
553.516,50

255.400,03
255.000,03

400,00

11.300,00

5.000,00

600,00

5.700,00

509.200,00

509.200,00

300,00

300,00

401.885,20

401.885,20
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Municipio de Ibitirama - ES

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA

DEMONSTRATIVO DA EXECUCAO DAS DESPESAS POR FUNCAO/SUBFUNCAO
ORCAMENTO FISCAL E DE SEGURIDADE SOCIAL

2° BIMESTRE DE 2025 - MARCO A ABRIL DE 2025
RREO — Anexo 2 (LRF, Art. 52, inciso II, alinea “c”)

ESTADO/TRIBUNAL

Em Reais

Despesas Empenhadas

P < Dotagio Dotagio %
FUNGAO/SUBFUNGCAO —— Atualizada (a) No Periodo | Até Periodo o/

(b) total b)

Saldo

(©=(a-b)

Despesas Liquidadas Saldo

No Periodo

Até Periodo @

Y%

@ totalg)| @=@-d

Transporte Aéreo
Transporte Rodoviario
Transporte Ferroviario
Transporte Aquavidrio
Transportes Especiais
Administragdo Geral
Demais Subfungdes

Desporto e Lazer 33.700,00 33.700,00 6.300,00 6.300,00 0,03
Desporto de Rendimento
Desporto Comunitdrio 33.700,00 33.700,00 6.300,00 6.300,00 0,03
Lazer
Administragdo Geral
Demais Subfun¢des

Encargos Especiais
Refinanciamento da Divida Interna
Refinanciamento da Divida Externa
Servigo da Divida Interna
Servigo da Divida Externa
Transferéncias
Outros Encargos Especiais
Transferéncias para a Educagio Basica
Demais Subfun¢des

Reserva de Contigéncia 100,00 100,00 — — ———

DESPESAS(INTRA-ORCAMENTARIAS) (IT) 108.000,00 111.000,00 4.150,00) 78.284,05 0,32

27.400,00

27.400,00

100,00
32.715,95

6.300,00

6.300,00

15.249,68

6.300,00 0,03 27.400,00

6.300,00 0,03 27.400,00

— — 100,00
24.440,56 0,13 86.559,44

TOTAL (1) = (I +1I) 65.000.000,00 67.031.056,58 10.803.181,53 24.804.847.36 100,00

42.226.209,22

10.734.905.86

18.300.203,52 100,00 48.730.853,06
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Municipio de Ibitirama - ES

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA i
DEMONSTRATIVO DA EXECUCAO DAS DESPESAS POR FUNCAO/SUBFUNCAO
ORCAMENTO FISCAL E DE SEGURIDADE SOCIAL

2° BIMESTRE DE 2025 - MARCO A ABRIL DE 2025

RREO — Anexo 2 (LRF, Art. 52, inciso II, alinea “c”)

ESTADO/TRIBUNAL

Em Reais

FUNCAO/SUBFUNGAO - INTRA

Despesas Empenhadas

Dotagio
Atualizada (a)

Dotacio

Inicial No Periodo

Até Periodo
(b)

%
(b/
total b)

Despesas Liquidadas Saldo

Saldo

%
(d/
total d)

No Periodo | Até Periodo

(©=(a-b) (@ @=(@-d

DESPESAS(INTRA-ORCAMENTARIAS) (IT)
Legislativa
Agio Legislativa
Controle Externo
Administragdo Geral
Demais Subfun¢des
Judid
Agdo Judiciaria

a

Defesa do Interesse Publico no Processo Judiciario
Administragdo Geral
Demais Subfungdes

Essencial a Justica
Defesa da Ordem Juridica
Representagdo Judicial e Extrajudicial
Administragdo Geral
Demais Subfungdes

Administracio
Planejamento e Orgamento
Administragdo Geral
Administragdo Financeira
Controle Interno
Normatizagdo e Fiscalizagdo
Tecnologia da Informagao
Ordenamento Territorial
Formagdo de Recursos Humanos
Administragdo de Receitas
Administragdo de Concessdes
Comunicagdo Social
Demais Subfun¢des

Defesa Nacional
Defesa Aérea
Defesa Naval
Defesa Terrestre
Administragdo Geral
Demais Subfungdes

Seguranca Piblica
Policiamento
Defesa Civil
Informagio ¢ Inteligéncia
Administragdo Geral
Demais Subfun¢des

Relagdes Exteriores
Relagdes Diplomaticas
Cooperagio Internacional
Administragdo Geral
Demais Subfun¢des

Assisténcia Social
Assisténcia ao Idoso
Assisténcia a Pessoa com Deficiéncia
Assisténcia a Crianga e ao Adolescente
Assisténcia Comunitaria
Administragdo Geral
Demais Subfun¢des

Previdéncia Social
Previdéncia Bésica
Previdéncia do Regime Estatutario
Previdéncia Complementar
Previdéncia Especial
Administragdo Geral
Demais Subfungdes

Saiide
Atengdo Basica
Assisténcia Hospitalar e Ambulatorial
Suporte Profilatico e Terapéutico
Vigilancia Sanitaria
Vigilancia Epidemiologica
Alimentagdo e Nutri¢do
Administragdo Geral
Demais Subfun¢des

Trabalho
Protegdo e Beneficios ao Trabalhador
Relagdes de Trabalho
Empregabilidade
Fomento ao Trabalho
Administragdo Geral
Demais Subfun¢des

Educacio
Ensino Fundamental
Ensino Médio
Ensino Profissional
Ensino Superior
Educagao Infantil
Educagao de Jovens e Adultos
Educagao Especial
Educagao Basica

108.000,00
2.000,00
2.000,00

111.000,00
2.000,00
2.000,00

4.150,00

22.750,00 22.750,00

22.750,00 22.750,00

7.800,00
2.000,00

7.800,00
2.000,00

1.900,00
3.900,00

1.900,00
3.900,00

30.000,00 30.000,00

30.000,00 30.000,00

45.450,00
30.000,00

48.450,00
30.000,00

4.150,00

12.000,00 12.000,00

78.284,05
1.500,00
1.500,00

15.034,05

15.034,05

4.800,00
1.200,00

1.200,00
2.400,00

20.000,00

20.000,00

36.950,00
23.000,00

7.500,00

0,32
0,01
0,01

0,06

0,06

0,02
0,00

0,00
0,01

0,08

0,15
0,09

0,03

32.715,95 15.249,68 24.440,56 0,13
500,00 196,31 275,15 0,00
500,00 196,31 275,15 0,00

86.559,44
1.724,85
1.724,85

7.715,95 3.144,77 5.800,93 0,03 16.949,07

7.715,95 3.144,77 5.800,93 0,03 16.949,07

3.000,00 793,37 1.371,53 0,01
800,00 173,44 331,12 0,00

6.428,47
1.668,88

700,00 323,24 402,08 0,00
1.500,00 296,69 638,33 0,00

1.497,92
3.261,67

10.000,00 2.480,43 4.958,38 0,03 25.041,62

10.000,00 2.480,43 4.958,38 0,03 25.041,62

11.500,00
7.000,00

8.634,80
4.736,27

12.034,57 0,07
6.491,43 0,04

36.415,43
23.508,57

4.500,00 967,41 1.949,01 0,01 10.050,99

Sistema de Administrag¢do de Finangas Publicas

Page 4 of 6

IMPRESSAOQ: Ana Paula Aimeida Chaves
E&L Produgées de Software LTDA




Municipio de Ibitirama - ES

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA i
DEMONSTRATIVO DA EXECUCAO DAS DESPESAS POR FUNCAO/SUBFUNCAO
ORCAMENTO FISCAL E DE SEGURIDADE SOCIAL
2° BIMESTRE DE 2025 - MARCO A ABRIL DE 2025

RREO — Anexo 2 (LRF, Art. 52, inciso II, alinea “c”)

ESTADO/TRIBUNAL

Em Reais

FUNCAO/SUBFUNGAO - INTRA

Dotacio
Inicial

Dotagio
Atualizada (a)

Despesas Empenhadas

No Periodo

Até Periodo
(b)

%
(b/
total b)

Saldo

(©=(a-b)

Despesas Liquidadas

Saldo

No Periodo

S %
Até Periodo @

@ totalg)| @=@-d

Administragdo Geral
Demais Subfun¢des
Cultura
Patriménio Historico, Artistico e Arqueologico
Difusao Cultural
Administragdo Geral
Demais Subfungdes
Direitos da Cidadania
Custodia e Reintegragdo Social
Direitos Individuais, Coletivos e Difusos
Assisténcia aos Povos Indigenas
Administragdo Geral
Demais Subfun¢des
Urbanismo
Infra-Estrutura Urbana
Servigos Urbanos
Transportes Coletivos Urbanos
Administragdo Geral
Demais Subfungdes
Habitagao
Habitagéo Rural
Habitag¢do Urbana
Administragdo Geral
Demais Subfungdes
Saneamento
Saneamento Bésico Rural
Saneamento Basico Urbano
Administragdo Geral
Demais Subfun¢des
Gestio Ambiental
Preservagdo e Conservagido Ambiental
Controle Ambiental
Recuperagio de Areas Degradadas
Recursos Hidricos
Meteorologia
Administragdo Geral
Demais Subfun¢des
Ciéncia e Tecnologia
Desenvolvimento Cientifico
Desenvolvimento Tecnoldgico ¢ Engenharia
Difusdo do Conhecimento Cientifico e Tecnoldgico
Administragdo Geral
Demais Subfungdes
Agricultura
Abastecimento
Extensio Rural
Irrigagdo
Promogéo da Produgdo Agropecuaria
Defesa Agropecuaria
Administragdo Geral
Demais Subfungdes
Organizagio Agraria
Reforma Agraria
Colonizagdo
Administragdo Geral
Demais Subfungdes
Indistria
Promogio Industrial
Produgao Industrial
Mineragao
Propriedade Industrial
Normalizagio e Qualidade
Administragdo Geral
Demais Subfungdes
Comércio e Servigos
Promogido Comercial
Comercializagdo
Comércio Exterior
Servigos Financeiros
Turismo
Administragdo Geral
Demais Subfun¢des
Comunicacdes
Comunicagdes Postais
Telecomunicagdes
Administragdo Geral
Demais Subfun¢des
Energia
Conservagao de Energia
Energia Elétrica
Combustiveis Minerais
Biocombustiveis
Administragdo Geral
Demais Subfun¢des
Transporte

3.450,00

6.450,00

4.150,00

6.450,00

0,03

2.931,12

3.594,13 0,02 2.855,87
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Municipio de Ibitirama - ES

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA i
DEMONSTRATIVO DA EXECUCAO DAS DESPESAS POR FUNCAO/SUBFUNCAO

ORCAMENTO FISCAL E DE SEGURIDADE SOCIAL

2° BIMESTRE DE 2025 - MARCO A ABRIL DE 2025
RREO — Anexo 2 (LRF, Art. 52, inciso II, alinea “c”)

ESTADO/TRIBUNAL

Em Reais

Dotacio

FUNCAO/SUBFUNGAO - INTRA i

Dotagio
Atualizada (a)

Despesas

Empenhadas

No Periodo

Até Periodo
(b)

%
(b/
total b)

Saldo

Despesas Liquidadas

(©=(a-b)

No Periodo | Até Periodo
(d)

%
(d/
total d)

Saldo

@=(@-d

Transporte Aéreo
Transporte Rodoviario

Transporte Ferroviario

Transporte Aquavidrio
Transportes Especiais
Administragdo Geral
Demais Subfungdes

Desporto e Lazer
Desporto de Rendimento
Desporto Comunitario
Lazer
Administragdo Geral
Demais Subfun¢des

Encargos Especiais
Refinanciamento da Divida Interna
Refinanciamento da Divida Externa
Servigo da Divida Interna
Servigo da Divida Externa
Transferéncias
Outros Encargos Especiais
Transferéncias para a Educagio Basica
Demais Subfun¢des

Reserva de Contigéncia

TOTAL DA INTRA 108.000,00

111.000,00

4.150,00

78.284,05

0,32

32.715,95

15.249,68 24.440,56

0,13

86.559,44

FONTE: Sistema de Administragdo de Finangas Publicas, Unidade Responsavel: Departamento De Contabilidade E Or¢amento, Emissdo: 27/05/2025 , as 09:24:37

REGINALDO SIMAO DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

ANA PAULA ALMEIDA CHAVES
CONTADORA
CRC ES-023674/0-8

IAN FERREIRA PIROVANI DOS SANTOS
SECRETARIO MUNICIPAL DE FAZENDA
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